N4униципал ьно е об ше об р азо вательно е у чр ея(дение
<VIондопцская школа))

Белозерского муниципального округа
Вологодской области

Приказ

от 02.09.2024 года J\ъ90

О зачислении обулающихся N{OY кМондомскаrI школа))

в состав обуrающихQя лесных классов

В соответQтвии с приказом Щегrартамента образования Вологодской
области'от 14.05.2024 г. J\Ъ916 <Об утверждении плана-графика (дорожной
карты) мерошриятий по реализации проектов по развитию агрообразования и
созданию лесных классов в общеобразовательных организациях Вологодской
области>>, с целью ранней профилизации обулающихQя) н€шравленной на

формирование мотивации, интереса к шрофессиям, востребованным в

лесопромышленном комrrлексе региона, и на основании з€uIвлений родителей
(законных llредставителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02 сентября 2024 года зачисJIить следующих обучающихся б клаоса МОУ
кМондомакffI школа)) в соQтав щихся лесных классов:

2. С 02 сен,гября 2024 года зачислить следующих обуlающихся 8 класса МОУ
<N4ондомская школа)) в состав

1 гнатюк Алёна Ивановна

2 Никанорова Анна fiмиl,риевttа
a
_) Мельникова Валерия Константиновна

4 Соколова Евгеtlияt Федоровна

5 Соколов Глеб Сергеевич

6

1

Сопп Егор Валерьевич

романова Ксения Алексеевна

8 Ядыкова,Щарья Александровна

L) [1eтpoBa Викr,ория f\митриевна

l0 С,геtrановir Софья АндрееtзI"ttt

11 Степанова Алена Александровна

] Бурr-асова Уl t,lt t"rA В: tа/{и ш,t tl ptltзHa

2 Бычкова олеся Евгеньевна

лесных классов:

3. Смирнову Nt.B,, модератор}, сайта, разместить приказ на сайте моу
<I\4ондомская школа))

"

4. Контроль и за собой.

,Щиректор школы: ипова

1J Гарюшина Анас,r,асия И:rьин и чна

Гусева Василиса Алексеевна

5 Ермилова Ксения Андреевна

Трошичев Илья Николаевич6

] Itирьяrt Магвеil Артемови ч

8 Конанова "В ероttика Нвгсt,i ьевн :t

Любимова [арья Сергеевна9

10 MaтBeeBa Снех<ана Андреевна

11 Сеничев Арсений Вадипtович

|2 Туманов Илья Викторович

13 Холова София Рустамовна

|4 Трошичев И:rья Николаевич

15 Боричев Кирилл !митриевич

4

,1r'1 r, i: ,ll